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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722034T

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit MADA SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sadrik Petrela, Apartamenti 62, 
shkalla 3, zone daestrale 8140 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit import eksport te produkteve te letres, kartonit dhe 
nenproduktet e saj. tregetimi i kyte produkteve brenda dhe 
jashte vendit. me shumice dhe pakice.Transport per vete dhe 
te trete. Import, export te makina elektrike, hibride apo 
karburant, tregti me shumice dhe pakice. tregeti me shumice 
dhe pakice, import export te produkteve kancelarike. 
tregetimi i shtypshkrimeve me shumice dhe pakice, import 
dhe eksport i tyre, import export te shtypshkrimeve me 
element sigurie me pakice dhe shumice. Tregetimi i kutive te 
arkivave me shumice dhe pakice, tregetimi i produkteve te 
gatshme si kuti, canta me shumice dhe pakice.
Marsida Kapinova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Marsida Kapinova

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MADA SOLUTION
E-Mail: sales@madasolution.net  
Telefon: 0695133161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443267-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517869-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("")          u be            ("import eksport te produkteve te letres, 
kartonit dhe nenproduktet e saj. tregetimi i kyte produkteve brenda dhe jashte 
vendit. Transport per vete dhe te trete")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583181-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2026 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("import eksport te produkteve te letres, kartonit dhe nenproduktet e 
saj. tregetimi i kyte produkteve brenda dhe jashte vendit. Transport per vete dhe te trete")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69669A1-0AAD-4222-9D6A-DD411941C1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC12B16-B0AD-4545-8BF4-4245F2252947
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u be            ("import eksport te produkteve te letres, kartonit dhe nenproduktet e saj. 
tregetimi i kyte produkteve brenda dhe jashte vendit. me shumice dhe 
pakice.Transport per vete dhe te trete. Import, export te makina elektrike, hibride 
apo karburant, tregti me shumice dhe pakice. tregeti me shumice dhe pakice, import 
export te produkteve kancelarike. tregetimi i shtypshkrimeve me shumice dhe pakice, 
import dhe eksport i tyre, import export te shtypshkrimeve me element sigurie me 
pakice dhe shumice. Tregetimi i kutive te arkivave me shumice dhe pakice, tregetimi i 
produkteve te gatshme si kuti, canta me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACD445E-BC79-42C6-93F0-ED15EFB097FB

